

Cameraringen SuperSikring

Dokument med opplysninger om forsikringsprodukt



Selskap: Tryg (Moderna Försäkringar), Sverige, org. nr. 516403-8662,
filial til Tryg Forsikring a/s, tryg.dk, Danmark, CVR nr. 24260666

Produkt: Cameraringen SuperSikring
0340-1

Med dette produktark får du et overblikk over dekningene på vår forsikring. Produktarket er ikke en fullstendig beskrivelse av hva og hvordan forsikringen dekker, og det tar ikke hensyn til dine individuelle behov og ønsker. Det er din polise og tilhørende forsikringsvilkår, som utgjør den endelige avtalen med oss. På <https://affinity.tryg.no/cameraringen> kan du alltid se forsikringsvilkårene for din forsikring.

Hvilken type for forsikring er der snakk om?

Cameraringen SuperSikring er en produktspesifikk forsikring der tegnes i forbindelse med kjøp av et produkt hos Cameraringen.



Hva dekker den?

Grunndekning

- ✓ Plutselige og uforutsette skader.
- ✓ Slitasje på apparatet som følge av normalt bruk, når det har betydning for apparatets funksjonalitet.
- ✓ Rensning, kostnader for rengjøring når dette kan avhjelpe feilen som har oppstått.
- ✓ Egenandel krevd fra din egen hjemforsikring.

Tilvalg

Tilvalg er ikke tilgjengelig.



Hva dekker den ikke?

- ✗ Skade som består i eller kommer av aldring, forandring i farge, form og belegg eller andre skader som ikke påvirker produktets brukbarhet, for eksempel riper, rust, mugg og sprekker.
- ✗ Forbruksmaterieell som f.eks. batterier, lamper, film, skrivehode eller blekkpatroner.
- ✗ Skader forårsaket av det forsikrede produktet (indirekte skader/følgeskader).
- ✗ Slitasje på batteri.
- ✗ Skader eller tap av f.eks. programvare, mjukvare, nedlastninger inklusive all data, samt skader forårsaket av datavirus eller programvarefeil.
- ✗ Skader som kan kompenseres under en produktgaranti eller faller inn under selgerens ansvar etter Forbrukerkjøpsloven.
- ✗ Skade forårsaket av seriefeil hos produsenten.



Har forsikringen noen begrensninger?

- ! Ved alvorlig forsømmelse kan erstatningen falle bort i sin helhet.
- ! For skade fremkalt ved grov uaktsomhet eller forsett gjelder forsikringsavtalelovens § 4-9 og § 4-10.
- ! Hvis en sikkerhetsforskrift er overtrådt, avgjøres det under hensyn til skyldgraden, skadeforløpet og forholdene ellers om Tryg skal betale noe og i tilfelle hvor mye.



Hvor er jeg dekket?

- ✓ Forsikringen gjelder i hele verden. Uansett hvor i verden produktet befinner seg på skadetidspunktet, kan skadebehandling og erstatning kun utføres i Norge (unntatt Svalbard).



Hvilke forpliktelser har jeg?

- Du skal betale premien til Cameraringen og du skal forsikre deg om at opplysningene i din kjøpskvittering (bestillingsbekræftelse) stemmer.
- Ved skade må du uten ugrunnet opphold melde fra til Tryg.
- Du skal i forbindelse med skademeldingen gi Tryg alle opplysninger, og eventuelle dokumenter, av betydning for sakens behandling.
- Produktet skal behandles med normal aktsomhet, slik at skade så langt som mulig forhindres. Eksempelvis må ikke produktet oppbevares i områder der risikoen for skade er åpenbar.
- Hvis forsikringen fortsatt gjelder, skal opprinnelig eier av produktet informere Tryg at produktet har skiftet eier og hvem den nye eier er.
- Du skal følge retningslinjene i produktets bruksanvisning.



Når og hvordan betaler jeg?

Du betaler forsikringspremien samtidig som du kjøper produktet av Cameraringen og på den måte du avtalt med Cameraringen.



Når starter og slutter dekningen?

Forsikringen gjelder i maksimalt 48 måneder fra det dato du kjøper produktet av Cameraringen og slutter å gjelde senest 48 måneder etter det dato.



Hvordan sier jeg opp avtalen?

I løpet av Cameraringens forpliktelser for åpent kjøp, kan forsikringen alltid avsluttes med full returrett av den betalte premien. Etter utløpet av nevnte periode kan du si opp forsikringen ved å kontakte Tryg per e-post affinity@tryg.no eller telefonnummer 80041600. I din e-post skal du angi ditt kjøpskvitteringsnummer, ditt navn og informere om at du vil si opp forsikringen.